

Miiego A/S
Sintrupvej 2, 8220 Brabrand

CVR-nr. 32 67 54 76

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023

Christian Degerud Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miiego A/S Sintrupvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 32 67 54 76
	Stiftet: 20. januar 2010
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Poul Emil Brounbjerg Jeppesen, formand Christian Degerud Jeppesen Peter Møller Jeppesen
Direktion	Christian Degerud Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tilbehør til elektronik. Salget foregår via websalg, B2B og til detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.859 t.kr. mod 3.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 1.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.859.420	3.490.452
1 Personaleomkostninger	-2.370.377	-1.523.239
Driftsresultat	489.043	1.967.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.189	0
Andre finansielle indtægter	47.524	7.923
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235.704	-201.716
Resultat før skat	306.052	1.773.420
3 Skat af årets resultat	-70.159	-398.284
Årets resultat	235.893	1.375.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.893	1.375.136
Disponeret i alt	235.893	1.375.136

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.772.821	5.070.355
Forudbetalinger for varer	471.398	1.513.988
Varebeholdninger i alt	<u>8.244.219</u>	<u>6.584.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.288.303	841.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	341.516	58.953
Udskudte skatteaktiver	13.475	13.475
Andre tilgodehavender	31.304	203.207
Periodeafgrænsningsposter	84.257	26.402
Tilgodehavender i alt	<u>1.758.855</u>	<u>1.143.492</u>
Likvide beholdninger	<u>102.183</u>	<u>260.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.105.257</u>	<u>7.988.314</u>
Aktiver i alt	<u>10.105.257</u>	<u>7.988.314</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	2.025.908	1.790.015
	Egenkapital i alt	<u>3.025.908</u>	<u>2.790.015</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
5	Anden gæld	1.555	7.125
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.501.555</u>	<u>1.507.125</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.895.634	48.766
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	810.803	407.324
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.105	606.442
	Selskabsskat	369.358	258.916
	Anden gæld	2.467.894	2.369.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.577.794</u>	<u>3.691.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.079.349</u>	<u>5.198.299</u>
	Passiver i alt	<u>10.105.257</u>	<u>7.988.314</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	414.879	1.414.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.375.136	1.375.136
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	1.790.015	2.790.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.893	235.893
	1.000.000	2.025.908	3.025.908

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.267.798	1.454.357
Pensioner	77.759	59.556
Andre omkostninger til social sikring	24.820	9.326
	<u>2.370.377</u>	<u>1.523.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.891	25.813
Andre finansielle omkostninger	221.813	175.903
	<u>235.704</u>	<u>201.716</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.076	299.625
Årets regulering af udskudt skat	0	151.065
Refunderet i sambeskatning	1.083	-52.406
	<u>70.159</u>	<u>398.284</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Den ansvarlige lånekapital forrentes med 3 % p.a. Lånet henstår afdragsfrit frem til 30. april 2025.		

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.555	7.125
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.555</u>	<u>7.125</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	8.244.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.324.266

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med opsigelsesvarsel på 3 mdr. Eventualforpligtelsen udgør 14 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J. Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 56 16 40, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.